
 
 

UCHWAŁA NR LV / 365/ 2023  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz  na podstawie planu finansowego Nr 9 z dnia  11 grudnia 2023 roku przyznane 
zostały środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę  refundacji podatku VAT  wraz z 2% 
kosztami obsługi o których mowa w art. 18, art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej 
ochronie  niektórych odbiorców  paliw gazowych w 2023 roku w związku sytuacja na rynku gazu, Rada Gminy 
Rejowiec Fabryczny uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 152,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 33 122 579,88  zł w tym dochody bieżące 22 743 266,93 zł dochody 
majątkowe 10 379 312,95  zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 152,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 36 683 939,17 zł w tym wydatki bieżące 22 663 265,19 zł wydatki 
majątkowe 14 020 673,98 zł w tym wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi to  kwocie  644 757,69  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2023 roku  do uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.    

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 811



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 152,23

0,00 0,00

85395 0,00 152,23

0,00 0,00

0,00 152,23

razem: 0,00 152,23

0,00 0,00

0,00 152,23

0,00 0,00

Ogółem: 33 122 427,65 33 122 579,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 3 060 669,67 3 060 821,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

44 202,94 44 355,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 44 202,94 44 355,17

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 202,94 44 355,17

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 10 379 312,95 10 379 312,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 19 682 445,03 19 682 445,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/365/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 811



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 557 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 150,87 9 360 150,87 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 557 850,87 197 700,00 197 700,00 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 150,87 9 360 150,87 0,00 0,00

9 557 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 150,87 9 360 150,87 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 557 850,87 197 700,00 197 700,00 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 150,87 9 360 150,87 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 700,00 123 700,00 123 700,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 700,00 125 700,00 125 700,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847 470,21 3 828 470,21 3 584 481,90 2 893 762,07 690 719,83 0,00 214 612,00 29 376,31 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-10 247,25 -10 247,25 -10 247,25 -6 349,21 -3 898,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 906,32 4 906,32 4 706,32 0,00 4 706,32 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 129,28 3 823 129,28 3 578 940,97 2 887 412,86 691 528,11 0,00 214 812,00 29 376,31 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

3 384 172,22 3 365 172,22 3 365 172,22 2 869 971,00 495 201,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-10 247,25 -10 247,25 -10 247,25 -6 349,21 -3 898,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206,32 3 206,32 3 206,32 0,00 3 206,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377 131,29 3 358 131,29 3 358 131,29 2 863 621,79 494 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

403 747,00 403 747,00 403 747,00 403 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 349,21 -6 349,21 -6 349,21 -6 349,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 397,79 397 397,79 397 397,79 397 397,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 637,18 161 637,18 161 637,18 0,00 161 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,32 3 006,32 3 006,32 0,00 3 006,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 643,50 164 643,50 164 643,50 0,00 164 643,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 776,66 59 776,66 59 776,66 0,00 59 776,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 898,04 -3 898,04 -3 898,04 0,00 -3 898,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 878,62 55 878,62 55 878,62 0,00 55 878,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/365/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 19 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 19 000,00

przed zmianą 19 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 19 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 811



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

189 492,30 189 492,30 148 435,99 23 791,07 124 644,92 0,00 11 680,00 29 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 192,30 191 192,30 149 935,99 23 791,07 126 144,92 0,00 11 880,00 29 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 771,00 70 771,00 70 771,00 0,00 70 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 271,00 72 271,00 72 271,00 0,00 72 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 292 437,16 8 276 437,16 7 119 802,46 6 046 381,73 1 073 420,73 854 088,14 302 546,56 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-5 668,61 -5 668,61 -5 668,61 -5 410,00 -258,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,90 8 299,90 5 469,30 5 469,30 0,00 2 830,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 295 068,45 8 279 068,45 7 119 603,15 6 046 441,03 1 073 162,12 856 918,74 302 546,56 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

748 101,64 748 101,64 315 667,09 301 417,90 14 249,19 413 059,55 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,60 2 830,60 0,00 0,00 0,00 2 830,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 932,24 750 932,24 315 667,09 301 417,90 14 249,19 415 890,15 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 021,70 409 021,70 0,00 0,00 0,00 409 021,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,60 2 830,60 0,00 0,00 0,00 2 830,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 852,30 411 852,30 0,00 0,00 0,00 411 852,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 290,32 230 290,32 181 340,11 178 340,11 3 000,00 48 950,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 021,21 -5 021,21 -5 021,21 -4 765,79 -255,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 021,21 5 021,21 5 021,21 5 021,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 290,32 230 290,32 181 340,11 178 595,53 2 744,58 48 950,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 213,49 -1 213,49 -1 213,49 -1 213,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552,30 3 552,30 3 552,30 3 552,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 338,81 12 338,81 12 338,81 12 338,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,10 -503,10 -503,10 -503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,90 1 796,90 1 796,90 1 796,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,01 -101,01 -101,01 0,00 -101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898,99 1 898,99 1 898,99 0,00 1 898,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,41 -154,41 -154,41 0,00 -154,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,59 845,59 845,59 0,00 845,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 811



151 540,11 151 540,11 151 540,11 151 540,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 049,20 -3 049,20 -3 049,20 -3 049,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468,91 1 468,91 1 468,91 1 468,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 959,82 149 959,82 149 959,82 149 959,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 811



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

192 759,43 192 759,43 192 759,43 155 858,00 36 901,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-647,40 -647,40 -647,40 -644,21 -3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,09 448,09 448,09 448,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 560,12 192 560,12 192 560,12 155 661,88 36 898,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 769,00 121 769,00 121 769,00 121 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,09 448,09 448,09 448,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 217,09 122 217,09 122 217,09 122 217,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 294,00 22 294,00 22 294,00 22 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,63 -135,63 -135,63 -135,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 158,37 22 158,37 22 158,37 22 158,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,58 -508,58 -508,58 -508,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686,42 2 686,42 2 686,42 2 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 276,43 32 276,43 32 276,43 0,00 32 276,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,19 -3,19 -3,19 0,00 -3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 273,24 32 273,24 32 273,24 0,00 32 273,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 606,80 1 919 606,80 1 557 792,30 1 034 562,64 523 229,66 0,00 361 814,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 206,80 1 920 206,80 1 557 792,30 1 034 562,64 523 229,66 0,00 362 414,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 819,00 81 819,00 71 819,00 27 178,78 44 640,22 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 419,00 82 419,00 71 819,00 27 178,78 44 640,22 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 027,10 1 164 027,10 1 160 027,10 134 787,52 1 025 239,58 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

-996,59 -996,59 -996,59 -993,46 -3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406,23 2 406,23 2 406,23 2 406,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 436,74 1 165 436,74 1 161 436,74 136 200,29 1 025 236,45 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

643 348,05 643 348,05 643 348,05 122 546,00 520 802,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-996,59 -996,59 -996,59 -993,46 -3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406,23 2 406,23 2 406,23 2 406,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 757,69 644 757,69 644 757,69 123 958,77 520 798,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 518,00 89 518,00 89 518,00 89 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406,23 2 406,23 2 406,23 2 406,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 924,23 91 924,23 91 924,23 91 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 811



17 421,00 17 421,00 17 421,00 17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,51 -615,51 -615,51 -615,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805,49 16 805,49 16 805,49 16 805,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 811



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 466,00 2 466,00 2 466,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,95 -377,95 -377,95 -377,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088,05 2 088,05 2 088,05 2 088,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,05 2 382,05 2 382,05 0,00 2 382,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,13 -3,13 -3,13 0,00 -3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378,92 2 378,92 2 378,92 0,00 2 378,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 623 117,27 19 602 443,29 16 441 034,28 10 251 156,96 6 189 877,32 1 604 899,64 960 133,06 29 376,31 0,00 567 000,00 14 020 673,98 14 020 673,98 0,00 0,00

-21 312,45 -21 312,45 -21 312,45 -12 752,67 -8 559,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 312,45 21 312,45 17 681,85 7 875,53 9 806,32 2 830,60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 623 117,27 19 602 443,29 16 437 403,68 10 246 279,82 6 191 123,86 1 607 730,24 960 933,06 29 376,31 0,00 567 000,00 14 020 673,98 14 020 673,98 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 202,94 44 202,94 866,72 0,00 866,72 0,00 43 336,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,23 152,23 2,99 0,00 2,99 0,00 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 355,17 44 355,17 869,71 0,00 869,71 0,00 43 485,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 202,94 44 202,94 866,72 0,00 866,72 0,00 43 336,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,23 152,23 2,99 0,00 2,99 0,00 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 355,17 44 355,17 869,71 0,00 869,71 0,00 43 485,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 336,22 43 336,22 0,00 0,00 0,00 0,00 43 336,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,24 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 485,46 43 485,46 0,00 0,00 0,00 0,00 43 485,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866,72 866,72 866,72 0,00 866,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,99 2,99 2,99 0,00 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869,71 869,71 869,71 0,00 869,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 669,67 3 060 669,67 951 464,31 407 389,09 544 075,22 3 854,14 2 105 351,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,23 152,23 2,99 0,00 2,99 0,00 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 821,90 3 060 821,90 951 467,30 407 389,09 544 078,21 3 854,14 2 105 500,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 19 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 811



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LV /365 /2023

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia  29 grudnia  2023  roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2023 rok 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiany 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów 457 000,00 457 000,00

-

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów - Biblioteki  211 000,00 211 000,00
-

3.

900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierząt  w 

schronsku  4 000,00 4 000,00

4.
   801       

80113                     

§ 2310

Miasto Chełm - realizacja zadania w zakresie transportu i opieki nad 

dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy Rejowiec Fabryczny 

polegającym na ich dowozie na zajęcia szkolne 
48 021,60 0,00 48 021,60

668 000,00 668 000,00 52 021,60 0,00 52 021,60

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana kwota dotacji 

celowej po zmianie 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze 

Jutro Wolka Kańska 
335 981,08  335 981,08

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
124 546,40 -707,65 123 838,75

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 811



3.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
284 475,30 3 538,25 288 013,55

4.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
48 950,21 0,00 48 950,21

5.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 40 000,00

6.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu UKS Start Pawłów -" w zdrowym ciele zdrowy duch "
5 861,50 0,00 5 861,50

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

GKS START REGENT Pawłów Rozwój kultury fizycznej wśrod dzieci i 

młodzieży poprzez uczestnictwo  w zajeciach sportowych GKS START 

REGENT Pawłow, dyscyplina piłka nożna  "

60 000,00 0,00 60 000,00

8.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego - "II Turniej dla 

osób niepelnosprawnych w Bocci"

2 000,00 0,00 2 000,00

9.

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki - Stowarzyszenie Przyjaciół 

Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech kojennych numer,  tj 

nr 64,65,66,67 gazety regionalnej Głos  Pawłowa "

5 200,00 0,00 5 200,00

10.

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki-  Koło Gospodyń 

Wiejskich w Gołębiu Gołebianki -" Gołębska Dziupla 

Kultury "

2 800,00 0,00 2 800,00

11.

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia 

Rzymskokatolicka w Pawłowie 
10 000,00 0,00 10 000,00

12.
754      75412                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - OSP Wolka 

Kańska 

450,00 0,00 450,00

13.
754      75412                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - OSP Pawłów 
100,00 0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 811



14
801     80153     

2820   

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska dotacja podrecznikowa 
3 854,14 0,00 3 854,14

15

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz 

patologiom Klub Abstynenta Krokus - "Wsparcie dzałań  

grup terapeutycznych - grupa wsparcia "

2 400,00 0,00 2 400,00

793 952,99 2 830,60 796 783,59 132 665,64 0,00 132 665,64

Ogółem 1 649 470,83 1 461 952,99 2 830,60 1 464 783,59 184 687,24 0,00 184 687,24

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 811


	UCHWAŁA NR LV / 365/ 2023  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-29T13:07:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




